



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGAO PRESENCIAL N° 2020.07.02.23.RP.ADM
RAZAO SOCIAL: D.S. PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR COELHO, 46, VILA ANTONICO, QUIXELO, CEARÁ.
TELEFONE: 35792025 81526719
E-mail: dspereiracomercioservicos@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2020.07.02.23.RP.ADM.
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLASTICO TAM. 150X210MM	UND	428	Realce	R\$ 1,99 (um real e noventa e nove centavos)	R\$ 851,72 (oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos)
02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 1sxz1Cm	Und	340	Realce	R\$ 1,59 (um real e cinquenta e nove centavos)	R\$ 540,60 (quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos)
03	PLASTIFICAÇÃO TAM. ofício 2	Und	305	Realce	R\$ 2,75 (dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 838,75 (oitocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos)
04	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFICIO M	Und	90	Realce	R\$ 2,35 (dois reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 211,50 (duzentos e onze reais e cinquenta centavos)
05	PLASTIFICAÇÃO TAM. AG	Und	128	Realce	R\$ 1,19 (um real e dezenove centavos)	R\$ 152,32 (cento e cinquenta e dois reais e trinta e dois centavos)
06	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 1806 IMPRESSAO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	Und	755	Realce	R\$ 1,55 (um real e cinquenta e cinco centavos)	R\$ 1.170,25 (um mil, cento e setenta reais e vinte e cinco centavos)
07	FAIXA DE PANO DE ALGODAO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA METRO SECRETARIA	Metro	265	Realce	R\$ 34,49 (trinta e quatro reais e quatrocentos e noventa centavos)	R\$ 9.139,85 (nove mil, cento e trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos)
08	CONVITE COLORIDO IMPRESSAO FRENTE EM PAPEL COCHE TAM. 10011150	Und	510	Realce	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 402,90 (quatrocentos e dois reais e noventa centavos)
09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	Und	805	Realce	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 635,95 (seiscentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos)
10	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL. 1506 TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	Und	505	Realce	R\$ 2,35 (dois reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 1.186,75 (um mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos)
11	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSAO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM .210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	Und	6615	Realce	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 5.225,85 (cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos)
12	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	Und	541	Realce	R\$ 46,89 (quarenta e seis reais e oitenta e nove centavos)	R\$ 25.367,49 (vinte e cinco mil, trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos)
13	ENCADERNAÇÃO OFICIO 2	Und	720	Realce	R\$ 2,75 (dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 1.980,00 (um mil, novecentos e oitenta reais)

D.S.PEREIRA DA SILVA - CNPJ: 14.791.216/0001-27 - CGF: 06.585.188-9
RUA MONSENHOR COELHO, 46 - VILA ANTONICO - QUIXELÔ- CEARÁ
CEP: 63.515.000 - FONE 3579 2025 (88) 981526719
E-mail: dspereiracomercioservicos@gmail.com



14	ENCADENAÇÃO OFICIO A4	Und	200	Realce	R\$ 2,35 (dois reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 470,00 (quatrocentos e setenta reais)
15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	Und	4350	Realce	R\$ 0,45 (quarenta e cinco centavos)	R\$ 1.957,50 (um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
16	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 1206 TAM. 2 10X297MM IMPRESSAO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	Und	1218	Realce	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 962,22 (novecentos e sessenta e dois reais e vinte e dois centavos)
17	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	Und	9135	Realce	R\$ 0,79 (setenta e nove centavos)	R\$ 7.216,65 (sete mil, duzentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos)
18	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM. 210X297MM IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO	Und	430	Realce	R\$ 1,19 (um real e dezenove centavos)	R\$ 511,70 (quinhentos e onze reais e setenta centavos)
19	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	Und	425	Realce	R\$ 3,15 (três reais e quinze centavos)	R\$ 1.338,75 (um mil, trezentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos)
20	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 1806 TAM. 210X297MM	Und	3740	Realce	R\$ 1,79 (um real e setenta e nove centavos)	R\$ 6.694,60 (seis mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos)
21	CARTAZES TIPO LAMBE LAMBE MEDINDO 2X1,50 IMPRESSAO DIGITAL, COLOR EM PAPEL FOSCO	Und	270	Realce	R\$ 11,90 (onze reais e noventa centavos)	R\$ 3.213,00 (três mil, duzentos e treze reais)

Valor total do lote 01R\$ 70.068,35 (setenta mil, sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos)

1. COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE R\$ 70.068,35 (setenta mil, sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos).
2. O PRAZO DE EFICACIA DESTA PROPOSTA E DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

QUIXELO, CEARÁ, 16 DE JULHO DE 2020.

Diogo Sales Pereira da Silva

14.791.216/0001-27
D.S. PEREIRA DA SILVA - ...
RUA MONSENHOR COELHO, 46
VILA ANTONICO - CEP: 63.515-000
QUIXELÔ - CE
CGF: 06.585.188-9